
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  28.05.2019 № 539 
г. Малая Вишера 

 
Об инвентаризации адрес-
ных номеров объектов не-
движимости 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 мая 

2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном  адресном реестре,  порядке межведомственного 

информационного взаимодействия  при ведении государственного адресного 

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», Правилами  присвоения, 

изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, статьей 

32.1 Устава Маловишерского муниципального района, по итогам 

инвентаризации адресов и в целях упорядочения  присвоения  адресных  

номеров объектам недвижимости, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Присвоить объекту недвижимости (здание) с кадастровым номером  

53:08:0010148:80,  общей площадью 663,9 кв.м, расположенному на земельных 

участках с кадастровыми номерами: 53:08:0010514:23, 53:08:0010514:19,  

53:08:0010514:18,  53:08:0010514:21, 53:08:0010514:14, 53:08:0010514:15, 

53:08:0010514:16,  53:08:0010514:17, 53:08:0010514:25,  адрес - Российская 

Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, Московская, д. 21а. 

2.Изменить адрес помещениям, расположенным в здании с кадастровым 

номером  53:08:0010148:80 и земельным участкам:  

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010148:290 площадью 32,6 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а» на 



 2 

 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ. 1»;  

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:23, площадью 

61 кв.м,  с «Новгородская область, Маловишерский  район, Маловишерское 

городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а, гараж № 1» на 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, з/у 21а/1»; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010514:42, площадью 42,1 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а» на 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ. 2»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:19, площадью 

55 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. 

Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 2» на «Российская Федерация, Новгородская 

область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское 

поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 21а/2»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:18, площадью 

110 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, г. Малая Вишера, 

ул. Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 3» на «Российская Федерация, 

Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 

21а/3»; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010514:44, площадью 85,2 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а» на 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ 4»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:21, площадью 

331 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, Маловишерское 

городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а» на «Российская 

Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 

21а/4»; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010148:205, площадью 65,2 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а, гараж 5» на 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ.  5»; 



 3 

 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:14, площадью 

106 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, г. Малая Вишера, 

ул. Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 5» на «Российская Федерация, 

Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 

21а/5; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010148:204, площадью 45,9 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а, пом. 6» на 

««Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ. 6»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:15, площадью 

65 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. 

Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 6» на «Российская Федерация, Новгородская 

область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское 

поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 21а/6; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010514:43, площадью 23 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  

район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а» на «Российская Федерация, 

Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  ул. Московская, д. 

21а, помещ. 7»; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010148:203, площадью 46,4 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а, гараж 7» на 

««Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ.  8»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:16, площадью 

64 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. 

Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 7» на «Российская Федерация, Новгородская 

область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское 

поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 21а/8»; 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010148:202, площадью 37 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а, пом. 8» на 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ. 9»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:17, площадью 

50 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. 

Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 8» на «Российская Федерация, Новгородская 

область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское 

поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, з/у 21а/9; 



 4 

 

объекту недвижимости (нежилое помещение) с кадастровым номером  

53:08:0010148:265, площадью 46,9 кв.м, с «Новгородская область, 

Маловишерский  район, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а» на 

«Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера,  

ул. Московская, д. 21а, помещ.10»; 

земельному участку с кадастровым номером  53:08:0010514:25, площадью 

77 кв.м, с «Новгородская область, Маловишерский  район, Маловишерское 

городское поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 21а, ряд 1, гараж 9» 

на «Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский 

муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, 

ул. Московская, з/у 21а/ 10.  

         3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации    

Маловишерского городского поселения  от  13.03.2008  № 30-рз «Об 

упорядочении адресных номеров». 

         4.Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
  

Глава администрации Н.А.Маслов 


